
  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 1. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 15. 01. 2020 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

Program: 
 
1) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_040_2019_01 
2) Rozpočtové opatření č. 57/2019 - přijetí dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 
příležitosti  
3) Rozpočtové opatření č. 58/2019 - příjem dotace z projektu "MAP II na Nymbursku"  
4) Žádost o individuální dotaci Vzdělávací institut Středočeského kraje  
5) Žádost o individuální dotaci - Svaz modelářů ČR model klub Scale Nymburk p.s.  
6) Rozpočtové opatření č. 55/2019 - Úprava schváleného rozpočtu – přesun mezi kapitolami  
7) Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk  
8) VZ_NBK_051_2019_23 – změna zadávací dokumentace  
9) Výtah MŠ Větrník – prodloužení termínu dokončení  
10) MŠ Větrník – Změnový list č. 4  
11) Chodník ulice Pražská – věcné břemeno  
12) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu  
13) Žádost o souhlas s podnájmem bytu v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk  
14) Nájem prostor v čp. 55  
15) Změny ceny tepla od 1.1.2020  
16) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390  
17) Služebnost inženýrské sítě  
18) Pružné rozvržení pracovní doby pro zaměstnance Města Nymburk  
19) Pravidla pro podání žádosti o programovou dotaci na poskytování sociálních služeb v roce 2020 
20) Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 
21) Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk 
 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Stanislava Tichá, Mgr. Bořek Černý, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Petr Šmíd, Zdeněk Vocásek 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, DiS.  
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
 

I. 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Navrhl stažení bodu číslo 19. 
Schváleno hlasy: pro –7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 



II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Bořek Černý, Petr Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0      
 
                                                                             III. 
 
Ověření zápisu z 28. schůze rady města: Stanislava Tichá, MUDr. Aleš Toman, MBA 
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                            
 

Zprávy: 
 
1) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_040_2019_01 
Písemně, přizván: Bc. Josef Hájek, vedoucí odboru informatiky 
Diskuse: Toman, Tichá, Petera, Hájek, Mach, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 1 
Rada města Nymburk v souladu s usnesením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. r u š í  
zadávací řízení veřejné zakázky VZ_NBK_040_2019_01 zadávané jako zakázka malého 
rozsahu na služby “Outsourcing správy počítačové sítě“ 
2. r u š í   
usnesení č. 364 ze dne 28.8.2019 

 
 
2) Rozpočtové opatření č. 57/2019 - přijetí dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 
příležitosti  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 2 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 57/2019 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu 
a ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ v částce Kč 146 815,-. 
 
 
3) Rozpočtové opatření č. 58/2019 - příjem dotace z projektu "MAP II na Nymbursku"  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: Mach, Rusová, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 3 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 



rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 58/2019 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace od společnosti MAS 
Podlipansko o.p.s. (IČ 27408507) v rámci projektu „MAP II na Nymbursku“ v částce Kč 276 539,-. 
 
 
4) Žádost o individuální dotaci Vzdělávací institut Středočeského kraje  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: Mach, Rusová, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 4 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e  
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,- Kč/jarní semestr, max. však do výše 8 000,- Kč v r. 2020 
pro občany města Nymburka na podporu realizace studijního programu pro seniory v rámci 
středočeské Akademie 3. věku VISK (A3V). 
 
 
5) Žádost o individuální dotaci - Svaz modelářů ČR model klub Scale Nymburk p.s.  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd, Toman, Tichá, Vocásek, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 2, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 5 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e  
poskytnutí finančního příspěvku Svaz modelářů České republiky model klub Scale Nymburk p.s.                   
(IČ 67985505) ve výši 20 000,- Kč účelově vázaných na nákup modelářských potřeb.  
 
 
6) Rozpočtové opatření č. 55/2019 - Úprava schváleného rozpočtu – přesun mezi kapitolami  
Písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 6 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 55/2019 – přesun finančních prostředků ve výši 
544 189 Kč mezi kapitolami 19 a 14 v souvislosti s vyúčtováním přímých a nepřímých nákladů v rámci 
projektu MAP II, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_47/0009147. 
 
 
7) Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk  
Písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



Usnesení č. 7 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a s ustanovením § 1 nařízení vlády 
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků: 
 

I. d o p o r u č u j e  k projednání a ke schválení zastupitelstvu města 
1. stanovení a poskytnutí odměn neuvolněným členům zastupitelstva na období od 
01.03.2020, konkrétně: 
 
1.1. v návaznosti na ust. § 84 odst. (2) písm. n), § 72 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. 
a jeho přílohy k zákonu č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády 
č. 338/2019 Sb., (účinnost k 01.01.2020) stanovení odměn za výkon funkcí 
vykonávaných jednotlivými neuvolněnými členy zastupitelstva města Nymburk 
v těchto částkách: 
 

 
 
1.2 V návaznosti na ustanovení § 72 odst. (2) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí odměn uvedených v bodě 2.1. tohoto usnesení ode 
dne 01.03.2020. 
1.3. v návaznosti na  ust. § 74 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. poskytnutí souběhu 
odměn uvedených v bodě 1. a 2. tohoto usnesení neuvolněným členům zastupitelstva 
města za tři různé funkce, konkrétně za výkon funkce člena rady, předsedy výboru 
nebo komise a člena výboru nebo komise. Do souběhu odměn nespadá odměna člena 
zastupitelstva. 
1.4. v případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena zastupitelstva města 
v průběhu volebního období poskytnutí odměn uvedených v bodě 1. a 2. tohoto 
usnesení v návaznosti na ust. § 72 odst. (2) zákona č. 128/2000 Sb. ode dne složení 
slibu; v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí vykonávaných 
neuvolněnými členy zastupitelstva města Nymburk v průběhu volebního období 
poskytnutí odměn s účinností ode dne zvolení do příslušné funkce. 
 
II. u k l á d á   
vedoucí Odboru vnitřních věcí předložit k jednání Zastupitelstvu města Nymburk 
zprávu v návaznosti na výše uvedené doporučení. 

 
 
8) VZ_NBK_051_2019_23 – změna zadávací dokumentace  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Toman, Vocásek, Černý, Tichá, Šmíd, Petera, Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



Usnesení č. 8 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1.  s c h v a l u j e  
změnu zadávací dokumentace veřejné zakázky VZ_NBK_051_2019_23 na služby “Obecní dům 
Nymburk, Smetanova č. p. 55 – rozšíření kapacity velkého sálu + terasa – Projektová 
dokumentace IV“ spočívající v navýšení předpokládané ceny z 550 tis. Kč bez DPH na                        
1 850 000,00 Kč bez DPH. 
2. u k l á d á  
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zahájit nové zadávací řízení VZ_NBK_051_2019_23 
“Obecní dům Nymburk, Smetanova č.p. 55 – rozšíření kapacity velkého sálu + terasa – 
Projektová dokumentace IV“ dle předložené zadávací dokumentace v upravené 
předpokládané ceně 1 850 000,00 Kč bez DPH. 

 
 
9) Výtah MŠ Větrník – prodloužení termínu dokončení  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Petera, Klicpera, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 9 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů:  

 
1.  s c h v a l u j e  
na základě žádosti zhotovitele VHL s.r.o. Praha prodloužení termínu dokončení stavby výtahu 
do 31. 01. 2020 z důvodu prodlevy připravenosti stavby celkové rekonstrukce objektu MŠ; 
2.  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na dodávku 
a montáž jídelního výtahu při rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk, kterým 
se mění termín dokončení do 31. 01.2020. 

 
 
10) MŠ Větrník – Změnový list č. 4  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Šmíd, Klicpera, Toman, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 10 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1.  s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související s Betonáží podlahy kuchyně ve výši navýšení smluvní 
částky dle ZL č. 4 zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 3 SOD změnových listů 
v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 36.312,50 Kč bez 
DPH. 
 
2. s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 



o nepředvídatelné práce související s Opravou původních vchodových křídel – výměna 
ulomených pantů za nové ve výši navýšení smluvní částky dle ZL č. 4 zapracováním 
souhrnného návrhu dodatku č. 3 SOD změnových listů v posloupné číslové řadě 
se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 4.020,00 Kč bez DPH. 
 
3.  s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související s instalací Vnitřních PVC parapetů ve výši navýšení 
smluvní částky dle ZL č. 4 zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 3 SOD změnových 
listů v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 13.580,00 Kč 
bez DPH. 
 
4.  s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související se Začištěním špalet ostění výtahu ve výši navýšení 
smluvní částky dle ZL č. 4 zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 3 SOD změnových 
listů v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 5.662,00 Kč 
bez DPH. 
 
5. u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit zapracování Změnového listu č. 4 do 
Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 
Nymburk o změnu rozsahu díla vyvolanou nepředvídatelnými pracemi ve výši navýšení 
smluvní částky o částku 59.574,50 Kč bez DPH. 
 
6. u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit odborné stanovisko posouzení revitalizace 
střechy MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk  

 
 
 
11) Chodník ulice Pražská – věcné břemeno  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 11 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
1. s c h v a l u j e  
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti se společností Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 70994234 na investiční akci „Nymburk, přechod trati ulice Pražská“ za jednorázovou 
úhradu ve výši 10.000 Kč bez DPH, tj. 12.100,- Kč včetně 21% DPH. 
 
2. u k l á d á  
odboru rozvoje a investic zajistit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti se společností Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 70994234. 

 
 



12) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
Usnesení č. 12 

 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   

 
1. změnu družstevníka v Nymburském bytovém družstvu na paní ......... místo manželů .......... 
 
2. uzavření nájemní smlouvy na  byt č. ... v bytovém domě čp. 2278 ul. Říční, Nymburk,               
s paní .......... 

 
 
13) Žádost o souhlas s podnájmem bytu v čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 13 
 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
podnájem bytu č. ... v domě čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk, paní .......... s tím, že podnájemné 
sjednané smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku 
včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené 
mezi smluvními stranami. 
 
 
 
14) Nájem prostor v čp. 55  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Petera, Tichá, Šmíd, Černý, Toman, Vocásek  
Schváleno hlasy: bod 1)  pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                               bod 2) pro -  5, proti - 1, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 14 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
1. s c h v a l u j e  
směnu a pronájem místnosti č. 05 nájemci Hradecké oční sanatorium s.r.o. a místnosti č. 02 
nájemci J. M., v Obecním domě čp. 55, Nymburk, za nájemné 1.000,-Kč/m2 ročně, na dobu 
neurčitou, 
2. s c h v a l u j e  
poskytnutí prostor horního foyeru Obecního domu čp. 55, Nymburk, pro pořádání hudebně 
tanečního projektu Deep principle, a to s časovým omezením do 02.00 hodin.  

 



15) Změny ceny tepla od 1.1.2020  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
Usnesení č. 15 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
1. b e r e    n a    v ě d o m í  
předložená cenová ujednání ke smlouvám o dodávce a odběru tepla na rok 2020, 
2. u k l á d á   
odboru SMM zveřejnit cenová ujednání na úřední desce. 

 
 
16) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Petera, Mach, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 16 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1.   r e v o k u j e  usnesení č. 508 ze dne 20.11.2019  
 
2 . r u š í  veřejnou zakázku VZ_NBK_050_2019_09 malého rozsahu na stavební práce „  
Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390“ . 
 
3. u k l á d á  odboru správy městského majetku zajistit nové výběrové řízení veřejné 
zakázky VZ_NBK_050_2020_01 „ Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 
390 - II. v podlimitním zjednodušeném řízení“. 

 
 
 
17) Služebnost inženýrské sítě  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 17 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města 
za úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 135 ze dne 10.12.2012 
 
a) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
zmocněncem společností ELMEP s.r.o., V Růžovém údolí 556, 278 01 Kralupy nad Vltavou, u pozemků 
města parc. č. 1053/5, 1712/3 v k. ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-6009781/VB/003 (Nymburk, Boleslavská ul. 
R610 – R289), 
 



b) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
zmocněncem panem Miloslavem Märzem, u pozemků města parc. č. 268, 141, 214/2, 214/1, 140/24 
v k. ú. Drahelice. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 
o umístění stavby č. IE-12-6009223/P001 (Drahelice, Baráčnická, NN za kNN), 
c) pro společnost DPT, s.r.o., Kolínská 599, 288 02 Nymburk, IČO: 25663003, u pozemků města parc. 
č. 460/10, 460/11, 460/12, 460/14, 5118/3, 436/68, 436/69, 436/67, 436/24, 436/36, 1649/7, 448/3 
vše v k.ú. Nymburk (optické kabelové vedení Babín). Bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě, 
 
d) pro společnost MaRcom-Eko s.r.o., IČO 25651765, nám. Přemyslovců č.p. 171, 288 02 Nymburk, 
u pozemků města parc. č. 59/1, 59/19, 60/5, 3430, 1605/1, 1605/2, 1605/3, 1644/2, 1607/3 vše v k.ú. 
Nymburk (optické kabelové vedení v nové lávce přes Labe). Bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
 
 
18) Pružné rozvržení pracovní doby pro zaměstnance Města Nymburk  
Písemně, přizván: nikdo 
Diskuse: Toman, Petera, Růžička, Vocásek, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 18 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o vydání vnitřního předpisu o pružném rozvržení pracovní 
doby pro zaměstnance Města Nymburk, včetně změny úředních hodin MěÚ Nymburk. 
 
 
 
19) Pravidla pro podání žádosti o programovou dotaci na poskytování sociálních služeb v roce 2020 
Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 
 
 
 
20) Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 
Písemně, přizván:  Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 19 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s o u h l a s í   
s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání 
Podpora kultury Nymburského kulturního centra na akci Nymburské kulturní léto. 
 
 
21) Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk 
Členové rady města Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý a Ing. Miloš Petera před zahájením 
projednávání materiálu č. 21 oznámili ve smyslu § 8, odst. 1, zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, svůj vztah k projednávané záležitost.  



Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Petera, Mach, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 20 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1. s c h v a l u j e  
Smlouvu o spolufinancování a výstavbě inženýrské sítě nového vodovodního řadu v ulici 
V Babíně Nymburk, ve které náklady na zhotovení díla ve výši 1.681.467,10 Kč včetně 21 % 
DPH jsou 80 % tj. částkou 1.345.173,70 Kč hrazeny městem Nymburk a 20 %, tj. částkou 
336.293,40 Kč hrazeny společností Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.. 
 
2. u k l á d á  
Odboru ekonomickému připravit Rozpočtové opatření mezi kapitolami 741 a 839, a to 
posílením kapitoly 839 v položce 22 Vodovodní řad ulice V Babíně o 1.500.000,- Kč z kapitoly 
741 položky 13 rozpočtová rezerva. 
 
3. a k c e p t u j e  
výběr nejvhodnější nabídky ze zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce, a to uchazeče HALKO stavební společnost, s.r.o. Nová Ves, Kolín v ceně 1.389.642,23 
Kč bez DPH, tj. 1.681.467,10 Kč včetně 21 % DPH. 

 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Starosta:  
 
 
 
 
 
Mgr. Bořek Černý  ……………..……………..                               Ing. Mach Tomáš, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
Petr Šmíd  ………………………………. 
 

 
 
 



In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_040_2019_01 A A A A A A A A

2) Rozpočtové opatření č. 57/2019 - přijetí dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní příležitosti A A A A A A A A

3) Rozpočtové opatření č. 58/2019 - příjem dotace z projektu "MAP II na Nymbursku" A A A A A A A A

4) Žádost o individuální dotaci Vzdělávací institut Středočeského kraje A A A A A A A A

5) Žádost o individuální dotaci - Svaz modelářů ČR model klub Scale Nymburk p.s. A Z A Z A A A A

6) Rozpočtové opatření č. 55/2019 - Úprava schváleného rozpočtu – přesun mezi kapitolami A A A A A A A A

7) Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk A A A A A A A A

8) VZ_NBK_051_2019_23 – změna zadávací dokumentace A A A A A A A A

9) Výtah MŠ Větrník – prodloužení termínu dokončení A A A A A A A A

10) MŠ Větrník – Změnový list č. 4 A A A A A A A A

11) Chodník ulice Pražská – věcné břemeno A A A A A A A A

12) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu A A A A A A A A

13) Žádost o souhlas s podnájmem bytu v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk A A A A A A A A

14) Nájem prostor v čp. 55  - bod 1) A A A A A A A A

                                                          bod 2) A Z A P A A A A

15) Změny ceny tepla od 1.1.2020 A A A A A A A A

16) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 A A A A A A A A

17) Služebnost inženýrské sítě A A A A A A A A

18) Pružné rozvržení pracovní doby pro zaměstnance Města Nymburk A A A A A A A A

19) Pravidla pro podání žádosti o programovou dotaci na poskytování sociálních služeb v roce 2020 - - - - - - - -

20) Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci A A A A A A A A

21) Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk A A A A A A A A

Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 

          
        

          
        

 


